
UCHWAŁA NR 116/409/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania 

skonsolidowanego bilansu Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920) w związku z rozdziałem  

6 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351  

z późn. zm.) oraz  rozdziałem 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 

roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 342) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 §1. W załączniku do Uchwały Nr 44/153/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 

24 czerwca 2019 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania skonsolidowanego 

bilansu Powiatu Myśliborskiego, stanowiącym Instrukcję sporządzania skonsolidowanego 

bilansu Powiatu Myśliborskiego wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik Nr 1 - Arkusz konsolidacyjny Nr 1 Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym 

bilansem Powiatu Myśliborskiego, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

- załącznik Nr 2 - Arkusz konsolidacyjny Nr 2 Bilans jednostek budżetowych, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- załącznik Nr 4 - Arkusz konsolidacyjny Nr 4 Zestawienie stanu należności i zobowiązań 

podlegających wyłączeniu (zobowiązania), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

 

      Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza skonsolidowany bilans stosując 

odpowiednio przepisy rozdziału 6 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (t.j. 

Dz. U. z 2019 roku poz. 351 ze zm.) przy założeniu, że jednostką dominującą jest jednostka 

samorządu terytorialnego. Informacje zawarte w skonsolidowanym bilansie jednostki 

samorządu terytorialnego mogą być wykazane z większą szczegółowością niż określona  

w załączniku do rozporządzenia, jeżeli wynika to z potrzeb lub specyfikacji jednostki.  

W związku z powyższym niezbędnym jest określenie dokumentacji konsolidacyjnej oraz 

instrukcji sporządzania bilansu skonsolidowanego.   

 


